
UCHWAŁA NR XXVIII/240/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny niżej wymienionych lokali mieszkalnych 

wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców, w drodze jednorazowej 

zapłaty: 

Lp
. 

Położenie 
nieruchom

ości 

Nr 
lokal

u 

Nr 
dział

ki 

Obrę
b 

Pow. 
dział

ki 
w ha 

Pow. 
użytkowa 

lokalu 
i pomieszc

zeń 
przynależn

ych 
w m² 

Cena lokalu 
(w tym cena 

udziału w 
prawie 

własności 
gruntu) 

w zł 

Udział  
w 

nieruchom
ości 

wspólnej 

Bonifika
ta 
% 

1. ul. 
Żeromskie
go 4, 
Krosno 
Odrzański
e 

1 19 0002 0,03
12 

52,90 102 090,00 
(6 940,00) 

26/100 80 

2. ul. 
Mnichów 
15, Krosno 
Odrzański
e 

1 186/1
0 

0002 0,01
09 

80,99 129 400,00    
(3 290,00) 

36/100 80 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia 

uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DE7179-9FDD-4A22-98E5-2784BD43CE82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


